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         Aktuell kontaktinfo till varje avdelning, styrelsen och VD
Namn		Telefon/Mail
Ordförande	
Tomas Sjöblom		0706189112					tomas@hessebacken.se
Kassör
Inger Andersson		0730798958					inger.andersson@koophalvars.se
Styrelseledamöter
Magnus Thunell		0702547760
			thunell.magnus@gmail.com
Alexander Johansson		070-4622925					alex.johansson@live.com
Daniel Hagman		0735323077					avalin87@gmail.com
Elin Raninen		070-6363253
			elin_90_12@hotmail.com

Suppleanter
Louise Thegel Öjefelt		073-1800017
			louise.thegel@hotmail.com
Ulrika Andersson		0766108019					a.ulrika.andersson@gmail.com
VD
Helene Kans		0705325056					helene.kans@ koophalvars.se


Helikoptern		070-033 50 56					helikoptern@koophalvars.se
Raketen		070-377 12 05					raketen@koophalvars.se 
Luftballongen		070 540 52 59					luftballongen@koophalvars.se 
Draken		073-093 33 79					draken@koophalvars.se
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